РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015г.                                                                                                                           № 41
                                                               п. Индустриальный

     Об отмене постановления Администрации

Индустриального сельского поселения от 13.02.2013 г.
 № 14.1 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению
 людей на водных объектах в границах Индустриального сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Кашарского района от 25.06.2015г. №7-21-2015/1483
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Индустриального сельского поселения от 13.02.2013 г. № 14.1 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Индустриального сельского поселения»
2. . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Индустриального

       сельского поселения                                                                          Ю. П. Луганцев